
一般社団法人

第19回 工学院大学校友会全国大会・大分大会

～宿泊のご案内～

拝啓 皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度『一般社団法人第19回工学院大学校友会全国大会·大分大会』が、11 月7日（土）～8日（日） に別府市

にて開崖されます ことを、 心よりお慶び申し上げます。

各地より大 会 に ご参加の皆様の便宜を図るため、 宿泊の手配を名鉄観光サ ー ビス鞠大分支店が

お手伝い させていただ くこ とに なりま し た。

大会のご成功に向け、 スタッフ ー 同、 精一杯のお手伝いをさせていただきます 。

皆様からのお申込みを心よりお待ち申し上げております。

敬具
名鉄観光サ ー ビス（株）大分克苫

支店長 酎馬 尚武

|1 ． 大会会場へのアクセス I
【大会会場：別府亀の井ホテル】

〒874- 0936別府市中央町5-1 7 TEL:0977-22-3301 
◆JR利用の場合

別府駅より徒歩約4分
◆お車利用の場合

300台駐車可能の無料駐車場あり （先着順となります。）
◆大分空港よりリムジンバス利用の場合

大分空港→別府北浜または別府駅 約50分 片道半1, 550 往復割引半2, 600

|2 ． 宿泊の申込についてI
◆申込方法

FAX またはメ ールにてお申込み
別紙「宿泊申込書」に必要事項をご記入の上、 FAX またはメ ールにて名鉄観光サ ー ビス（株）
大分支店へお申ふみください，

TEL (09n 534-7607 FAX (09n 536-7390 

E-mai I : hikari. miur釦t. co jp 

【お申込締切日】令和2 年 8月31日（月）

|3 ． 宿泊代のお支払いについてI
(1)お鴨み受付後9月末日迄に宿泊券・請求書をお送りさせていただきます 。
(2)請求書到着後、 請求内容をご確認の上、 請求書に記載された指定期日 までに銀行振り込みにて

お支払いくださいなお振込手数料はお客様負担となりますので予めご了承ください。

|4 ． お申込み後の変更•取消についてI
(1)変更•取消は申込書の控えに 内容をご記入 いただき隙まトヰ奴ールにてご連絡ください。

間違い防止のため、 電話での変更· 取消はお受けできませんのでご了承ください。
(2)営業時間外の変更• 取消は翌営業日の取扱い となりますので、 ご注意ください。

7日前～2日前 前日
当日 当日（開始後）

取消日 21日前迄 20日前～8日前
（開始前） 又は無連絡不参加

宿泊 無料 20% 30% 40% 50% 100% 

(3)返金が発生した場合、 大会終了後 1 ヶ月以内に処理させていただきます 。
-1-

ページトップへ戻る

ページトップへ戻る

http://www2.kogakuin.or.jp/~shibu-soshiki/zenkoku/2020Ohita/hyoushi2.html
http://www2.kogakuin.or.jp/~shibu-soshiki/zenkoku/2020Ohita/hyoushi2.html



